2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KON PLÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-PKT
	Kon Plông, ngày      tháng 8 năm 2025

	Về việc tham gia ý kiến việc áp dụng đồng thời các Nghị quyết quy định tỷ lệ dự án đầu tư xây dựng theo cơ chế đặc thù giai đoạn 2021-2025

           Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 492/SXD-HĐXD ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc ý kiến việc áp dụng đồng thời các Nghị quyết quy định tỷ lệ dự án đầu tư xây dựng theo cơ chế đặc thù giai đoạn 2021-2025.
Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Kon Plông thống nhất phương án tiếp tục áp dụng song song Nghị quyết số 33/2022/NQ-HĐND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (cũ) và Nghị quyết số 85/2022/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) để xác định tỷ lệ dự án đầu tư xây dựng thực hiện theo cơ chế đặc thù tại từng khu vực địa lý tương ứng (trên cơ sở địa bàn hành chính cũ) đến hết giai đoạn 2021-2025 như đề xuất của Sở Xây dựng.
Ủy ban nhân dân xã Kon Plông báo để Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKTTCL.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Đáp

PAGE